
19.05.2024 PO.0420.8.2024.PZ - Zaproszenie do składania ofert na dostawę papieru do drukowania

https://przemysl.praca.gov.pl/en/zapytania-oferowe 1 / 2

1.  

2.  

3.  

PO.0420.8.2024.PZ - Zaproszenie do składania ofert 
na dostawę papieru do drukowania

  ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
 
Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu działając na podstawie Zarządzenia Nr 4/2021 Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania
zamówień w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo
zamówień publicznych o wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto

zaprasza
  
do składania ofert na dostawę papieru do drukowania:

Lp. Nazwa Ilość

 Papier A4 – 80 g/m2
500 ryz (1 ryza 
= 500 arkuszy)

 Papier A4– 160 g/m2
30 ryz (1 ryza 
= 250 arkuszy)

 Papier A3 – 160 g/m2
30 ryz (1 ryza 
= 250 arkuszy)

 
  
   Oferty należy składać do końca dnia: 18.04.2024 r. do siedziby urzędu:
  

 Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu ul. Katedralna 5, 37-700 Przemyśl.
 
Oferty zostaną ocenione zgodnie z Nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu PracyZarządzeniem 
w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania zamówień w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych o
wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto  .
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Załączniki do zapytania ofertowego znajdują się w załączonych plikach.
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy
mgr Iwona Kurcz-Krawiec

  
  
 

 ------- 
19.04.2024r. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Zapytanie ofertowe-PO.0420.8.202.PZ.pdf (pdf, 279 KB)
Zapytanie ofertowe-PO.0420.8.202.PZ.doc (doc, 111 KB)
Zal2-formularz cenowy.doc (doc, 39 KB)
Zal1-formularz ofertowy.doc (doc, 46 KB)
Porownanie zlozonych ofert.pdf (pdf, 182 KB)

/documents/1938704/23556707/Zapytanie%20ofertowe-PO.0420.8.202.PZ.pdf/17e90e34-2c90-4ef5-9567-caa83659612c?t=1712732142926
/documents/1938704/23556707/Zapytanie%20ofertowe-PO.0420.8.202.PZ.doc/79822cb1-131b-4a4a-9e0d-8fcdef3c4a0b?t=1712732132244
/documents/1938704/23556707/Zal2-formularz%20cenowy.doc/56568ee5-7154-414f-8a78-55eb746dae5a?t=1712732112336
/documents/1938704/23556707/Zal1-formularz%20ofertowy.doc/e1cf95a7-134d-4593-b40f-0a1751335f2c?t=1712732095263
/documents/1938704/23556707/Porownanie%20zlozonych%20ofert.pdf/bfbde514-1ef3-4d7b-84fa-dfdd0bc20f75?t=1713527052192


19.05.2024 PO.0420.8.2024.PZ - Zaproszenie do składania ofert na dostawę papieru do drukowania

https://przemysl.praca.gov.pl/en/zapytania-oferowe 2 / 2


	PO.0420.8.2024.PZ - Zaproszenie do składania ofert na dostawę papieru do drukowania

